
JOB DAY FNUSA
Lékaři 



JOB DAY FNUSA 2

HISTORIE FNUSA



JOB DAY FNUSA 3

FNUSA DNES

30 odborných pracovišť.

17 center vysoce specializované péče.

FNUSA má Statut komplexního

kardiovaskulárního, cerebrovaskulárního a

onkologického centra.

Je výukovou základnou Lékařské fakulty Masarykovy

univerzity a zdravotních škol.

Součástí FNUSA je Mezinárodní centrum klinického

výzkumu (ICRC), kde se výzkumníci z celého světa

zaměřují zejména na kardiovaskulární a neurologické

problémy.



JOB DAY FNUSA 4

FNUSA 2023 V ČÍSLECH



JOB DAY FNUSA 5

MOTTO



JOB DAY FNUSA 6

GENEREL

Zpracování přehledu a zhodnocení 

stávajícího stavu nemocnice, 

stanovení možností jejího dalšího 

rozvoje.

Hlavní cíle

centralizace zdravotnických 

provozů → efektivita + úspory  

reorganizace kapacity akutních 

lůžek i ambulantní péče tak, aby 

byly jednotlivé provozy 

optimalizovány

integrovat areál nemocnice do 

urbanismu města

Cílový stav:



JOB DAY FNUSA 7

FNUSA JAKO ZAMĚSTNAVATEL

Adekvátní finanční ohodnocení a jeho růst ve všech platových kategoriích

Motivační systém

Benefity FKSP formou cafeterie

Dbáme na personální rozvoj:

manažerské vzdělávání,

program pro talenty,

rozhovory o výkonu. 



20.1.2023 JOB DAY FNUSA 8

PŘEHLED BENEFITŮ

Benefity, které můžete čerpat od začátku nebo po 

zkušební době:

závodní stravování,

5 týdnů dovolené/až 3 sick days,

Multisport Karta (1 200 Kč/měsíc)

a jiné

Po 1 roce pracovního poměru můžete čerpat v rámci 

benefitů ročně, a to mimo jiné

ve formě Cafeterie (2000 Kč pro rok 2024),

příspěvek na penzijní připojištění/doplňkové penzijní 

spoření 350 Kč (450 Kč, 550 Kč / měsíc)



20.1.2023 JOB DAY FNUSA 9

DALŠÍ VÝHODY VE FNUSA

Profesní růst

Možnost specializačního či celoživotního vzdělávání

Výhodné jazykové kurzy přímo v nemocnici

Slevy a příspěvky na nákup v nemocničních lékárnách

Sleva u vybraných poskytovatelů na lázeňskou péči



Vítejte mezi námi / Welcome Breakfast 10

OBĚDY

Závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 

CENA 37 Kč/ 57 Kč

Výběr z pěti jídel

Nutno objednat předem (předchozí den do 15 h)

Možnost odnést si oběd v boxu (+10 Kč)



JOB DAY FNUSA 11

PARKOVÁNÍ

PARKOVIŠTĚ LEITNEROVA (HYBEŠOVA)

kapacita parkoviště je 230 parkovacích míst

PARKOVIŠTĚ U MENDLOVA NÁMĚSTÍ 

cena za parkovací místo činí 950 Kč/měs. vč. DPH (není limitován počet vjezdů)

PARKOVIŠTĚ MILLENIUM CENTER 

parkovací dům – ul. Hybešova 42, jedná se o kryté parkoviště

cena za parkovací místo činí 1000 Kč/měs. vč. DPH

vyřizuje: Petra Lhotecká, ÚIRT-Odbor správy budov, kl. 2103,

petra.lhotecka@fnusa.cz, bud. R



20.1.2023 JOB DAY FNUSA 12

ZAJÍMAVOSTI O FNUSA

V nemocnici působil i Gregor Johann Mendel, zakladatel genetiky.

Kaple sv. Anny v areálu nemocnice je stále funkční a konají se zde

pravidelné bohoslužby. Má své kaplany, kteří dochází i za pacienty

na oddělení.

Od října 2019 má nemocnice vlastní transfuzní oddělení pro dárce

krve.

Jako první nemocnice FNUSA začala pacientům podávat léčebné

konopí. Od léta 2021 máme dokonce vlastní pěstírnu.

Funguje u nás DobroCentrum u sv. Anny, dobrovolnický spolek,

který pro nemocné pořádá akce k ukrácení času v nemocnici.

Nemocnice má vlastní bistro, ve kterém se prodávají výrobky z

nemocniční kuchyně. Zaměstnanci mají na vše 5% slevu.



20.1.2023 JOB DAY FNUSA 13

SPIS

Nemocnice  je zapojena do projektu Systém 

psychosociální intervenční služby (SPIS), 

který se zaměřuje na poskytování psychosociální 

a první psychické pomoci ve zdravotnictví. 

Poskytuje podporu:

zdravotníkům – tzv. peer podpora

blízkým pacientů – poskytují zdravotničtí 

interventi



01.03.2024 Název prezentace 14

Volná místa



Volná místa

JOB DAY FNUSA 15

Oddělení klinické hematologie
Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně 



Volná místa

JOB DAY FNUSA 

Hledáme kolegu/kolegyni –

lékaře/lékařku

do hlavního pracovního poměru na plný úvazek. 

16



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• klinicko-laboratorní obor

• zajišťujeme diagnostickou a konzultační činnost v celé šíři oboru 
hematologie

• neonkologické hematologické nemoci

• hematoonkologická onemocnění nevyžadující léčbu ve 
specializovaném centru > spolupráce s IHOK FN Brno

• laboratorní zázemí pro výzkumnou činnost FNUSA a ICRC

• postgraduální vzdělávání pro lékaře i nelékařské zdravotnické profese

17



Požadujeme

JOB DAY FNUSA 

• Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné lékařství

• Nutná znalost českého jazyka, ostatní jazyky výhodou

• Zájem o obor, chuť učit se a spolupracovat

18



Nabízíme

JOB DAY FNUSA 

• přátelské a pečující prostředí

• práce v denním provozu: pondělí až pátek

• vzdělávání a stáže v rámci interního kmene i 
specializovaného výcviku v oboru

• benefity dle kolektivní smlouvy

• nástupní plat dle tarifů FNUSA

19



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 

Prim. MUDr. Silvia Rajecká

OKH FNUSA

Budova D3., 1 patro

Pekařská 53

Brno 602 00

Tel:  + 420 543 183150

Sekretariát: + 420 543183152

silvia.rajecka@fnusa.cz

sekr.okh@fnusa.cz

20

mailto:silvia.rajecka@fnusa.cz


Volná místa

JOB DAY FNUSA 21

Ústav soudního lékařství
Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně 



Volná místa

JOB DAY FNUSA 

Ústav soudního lékařství přijme na celý úvazek: 
Lékaře/lékařku

22



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• již od 1930 sídlí Ústav soudního lékařství (ÚSL) Fakultní

nemocnice u sv. Anny v Brně a Lékařské fakulty Masarykovy

univerzity na ulici Tvrdého 2a v Brně

• jeden z prvních ústavů nové brněnské lékařské fakulty

založené 28. 1. 1919

23



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• provádění zdravotních a soudních 

pitev

• laboratorních vyšetření 

• histologie

• toxikologie

• post mortem vyšetřování 

zobrazovacími metodami (RTG, CT)

• četné výukové či výzkumné aktivity

24



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• Zdravotní a soudní pitvy jsou prováděny pro zadavatele z celého:

• Jihomoravského kraje

• část kraje Zlínského

• část kraje Vysočina

• Spádová oblast čítající cca 2 mil. obyvatel = největší pracoviště

svého druhu v ČR

• Provedeme cca 2000 pitev ročně



Požadujeme

JOB DAY FNUSA 

• VŠ vzdělání v oboru všeobecné lékařství

• Zdravotní způsobilost a bezúhonnost dle zákona 

č. 95/2004 Sb. v platném znění

• Komunikativnost, schopnost samostatného rozhodování

• Logické myšlení, předpoklady pro týmovou spolupráci

• Schopnost komunikace v AJ na odborné úrovni

• Nadprůměrné vyjadřovací schopnosti

• Znalost práce na PC (prostředí MS Office)

26



Nabízíme

JOB DAY FNUSA 

• Práci na špičkovém a rozvíjejícím se soudně lékařském 

pracovišti

• Výkon pestré zdrav. činnosti v nadregionální úrovni

• Podíl na výzkumné činnosti pracoviště včetně účasti na 

grantových projektech

27



Nabízíme

JOB DAY FNUSA 

• Vysílání k aktivní účasti na odborných vědeckých konferencích

• Zapojení do pedagogické činnosti na Masarykově univerzitě a 

dalších kooperujících subjektů

• Podporu hladkého průběhu specializačního vzdělávání (u 

absolventů)

• Získání kvalifikace pro znaleckou činnost

• Možnost doktorského studia na LF MU 

• Nástup dle dohody

28



Váš životopis

JOB DAY FNUSA 

Písemné nabídky doložené životopisem:

• s uvedením údajů o dosavadní 
praxi,

• s doklady o dosaženém vzdělání,

• a se souhlasem se zpracováním 
osobních údajů

Zasílejte na email: sekr.usl@fnusa.cz
nebo prostřednictvím doručovatele na 
adresu: 

Fakultní nemocnice s sv. Anny v Brně
sekretariát ÚSL
Pekařská 53, 656 91 Brno

29

mailto:sekr.usl@fnusa.cz


Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 

tomas.vojtisek@fnusa.cz

sekr.usl@fnusa.cz

MUDr. Mgr. Tomáš Vojtíšek, Ph.D.

přednosta ústavu

ÚSL FN u sv. Anny v Brně

Tvrdého 2a, Brno 602 00

Tel:  + 420 543 185 855

Sekretariát: + 420 543 185 810

www.fnusa.cz

30



Volná místa

JOB DAY FNUSA 31

Oddělení klinické biochemie 
Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• Provádíme základní i vysoce specializovaná vyšetření

biologického materiálu: 

• krve

• moče

• mozkomíšního moku

• stolice i jiného biologického materiálu (výpotky, punktáty…). 

• Poskytujeme výsledky laboratorních vyšetření pro klinická 

pracoviště FN i pro externí klienty. 

• Součástí OKB je také specializovaná ambulance pro pacienty 

s poruchami metabolismu lipidů.

32



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• Práce vyžaduje široké spektrum znalostí z klinické medicíny

(především z vnitřního lékařství), biochemie a analytické chemie. 

• Pracoviště má akreditaci pro postgraduální vzdělávání zdravotníků 

v oboru Klinická biochemie. 

33



Koho hledáme

JOB DAY FNUSA 34

• Lékaře nebo lékařku se zájmem o obor Klinická biochemie na 

plný úvazek

• Pozice je vhodná i pro absolventy/absolventky

• Nástup dle dohody



Náplň práce

JOB DAY FNUSA 35

• Vyhodnocování analýz biologického materiálu, konzultační a 

poradenská činnost

• Práce v ambulanci pro poruchy metabolismu lipidů

• Možnost participace na klinických hodnoceních nových léčiv

• Věda a výzkum

• Participace na pregraduální výuce studentů LF MU



Požadujeme

JOB DAY FNUSA 36

• Ukončené VŠ vzdělání v oboru Všeobecné lékařství (MUDr.) nebo 

předpoklad brzkého dokončení studia

• Interní kmen výhodou, nikoli podmínkou

• Znalost práce na PC (Windows, MS Office – především Excel)

• Odpovědný přístup k práci, komunikativnost, pečlivost

• Schopnost týmové spolupráce, logické myšlení

• Znalost ČJ, AJ

• Morální a občanská bezúhonnost



Co nabízíme

JOB DAY FNUSA 37

• Odborný růst

• Podporu získání specializované způsobilosti v oboru Klinická 

biochemie (před atestační stáže je možno absolvovat na pracovištích 

FN)

• Příjemný kolektiv

• Zázemí zkušených pracovníků v oboru

• Možnost účastnit se vzdělávacích akcí



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 38

MUDr. Ondřej Kyselák, 

Ph.D., EuSpLM

ondrej.kyselak@fnusa.cz

Tel.: +420 54318 3177

Prohlídka pracoviště je 

možná dle dohody.

mailto:ondrej.kyselak@fnusa.cz


Volná místa

JOB DAY FNUSA 39

Ústav klinické imunologie a alergologie

Fakultní nemocnice 

u sv. Anny v Brně



Volná místa

JOB DAY FNUSA 40

• Ústav klinické imunologie a alergologie vypisuje jedno pracovní 
místo pro Absolventa studijního oboru všeobecné lékařství



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 41

• klinicko-laboratorní obor zabývající se diagnostikou a léčbou

imunopatologických stavů, zejména alergií a imunodeficiencí



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 42

• Atestace z oboru: 30 měsíců interní kmen, poté 24 měsíců specializační 

vzdělávání



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 43

• Sekretariát: 

• Telefon: +420 543 183 126

• Email: sekr.ukia@fnusa.cz

• Přednosta: prof. MUDr. Jiří Litzman, CSc.

• Kde nás najdete: Budova K 

• Oddělení laboratorní imunologie (1.patro)

• Oddělení klinické imunologie (1.patro)

• Oddělení alergologie (2.patro)



Volná místa

JOB DAY FNUSA 44

II. Interní klinika

Fakultní nemocnice 

u sv. Anny v Brně



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 45

• Největší klinika FNUSA, zajišťující péči o interní pacienty v mnoha 
oborech

• Gastroenterologie

• Nefrologie

• Endokrinologie a diabetologie

• Revmatologie

• Poruchy metabolismu a výživy

• Poruchy vnitřního prostředí

• Angiologie

• Pneumologie

• Obecná interna



Pracoviště

JOB DAY FNUSA 46

• Metabolická JIP

• Všeobecná interní JIP

• 4 standardní oddělení

• Ambulantní trakt

• 2 hemodialyzační střediska



Hledáme

JOB DAY FNUSA 47

• Lékaře se zájmem o obor vnitřního lékařství, respektive již přímo o 
jeho podobory

• Lékaře absolventy

• Lékaře kategorie L1 v přípravě na interní kmen

• Lékaře kategorie L2 (po interním kmeni)

• Lékaře kategorie L3 (s atestací)



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 48

• Přednosta — Prof. MUDr. Bohuslav Kianička, Ph.D.

• Kontakt: bohuslav.kianicka@fnusa.cz

• Zástupce přednosty pro LPP — MUDr. Aleš Průcha

• Kontakt: ales.prucha@fnusa.cz

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 53, 602 00 Brno

Česká republika

www.fnusa.cz



Volná místa

JOB DAY FNUSA 49

Mikrobiologický ústav

Fakultní nemocnice 

u sv. Anny v Brně



Volná místa

JOB DAY FNUSA 50

• Přijme do hlavního pracovního poměru na celý úvazek absolventa/tku –
lékaře/řku



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 51

výzkum

výuka

rutinní 

mikrobiologická

diagnostika

Mikrobiologický ústav



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 52

• poskytujeme diagnostickou a konzultační činnost v problematice infekčních

onemocnění pro Fakultní nemocnici u sv. Anny a další zdravotnická zařízení: Masarykův

onkologický ústav, Nemocnici Milosrdných bratří

• zajišťuje komplexní mikrobiologickou diagnostiku

 bakteriologickou: přímý průkaz bakteriálních agens včetně posouzení faktorů virulence

a citlivosti na antimikrobní látky

 sérologickou a virologickou

 diagnostiku tuberkulózy a mykobakterióz

 diagnostiku parazitárních a mykotických onemocnění

 molekulárně-biologickou diagnostiku s důrazem na PCR



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 53

• ústav zajišťuje pregraduální i postgraduální vzdělávání v oboru Lékařská
mikrobiologie

• jako jedno z mála v ČR, naše pracoviště obsáhne obor v celé šíři

• akreditace na vzdělávací program pro obor Lékařská mikrobiologie na
komplexní přípravu v oboru Lékařská mikrobiologie pro VŠ i SŠ



Požadujeme

JOB DAY FNUSA 54

• VŠ vzdělání v oboru všeobecné lékařství

• Zájem o obor

• Komunikativnost

• Kreativitu

• Schopnost pracovat samostatně i v týmu

• Kolegialitu

• Flexibilitu a chuť učit se novému

• Profesionální vystupování

• Znalost anglického jazyka (minimálně pasivní)



Nabízíme

JOB DAY FNUSA 55

• Práci na pracovišti se 100 letou tradicí

• V moderně zařízené mikrobiologické laboratoři v dynamicky se rozvíjejícím 

pracovním týmu a přátelské atmosféře

• Diagnostická činnost v lékařské mikrobiologii: hodnocení, kontrola a 

uvolňování výsledků

• Konzultační činnost, konzultace antibiotické terapie (přesah do klinických 

oborů)

• Možnost osobního růstu a dalšího vzdělávání 

• absolvování základního interního kmene

• získání specializované způsobilostí v oboru Lékařská mikrobiologie

• možnost postgraduálního studia v oboru Lékařská mikrobiologie

• Možnost zapojení do vědecko-výzkumné a pedagogické činnosti na LF MU



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 

• Mgr. Monika Dvořáková Heroldová, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP

• MiÚ FN u sv. Anny v Brně

• Pekařská 53, Brno 656 91

• monika.heroldova@fnusa.cz

• sekr.mu@fnusa.cz

• Tel:  + 420 543 183166

• Sekretariát: + 420 543183091

• www.fnusa.cz

mailto:monika.heroldova@fnusa.cz


Volná místa

JOB DAY FNUSA 57

Klinika zobrazovacích metod

Fakultní nemocnice 

u sv. Anny v Brně



Volná místa

JOB DAY FNUSA 58

Hledáme lékaře/lékařku

do hlavního pracovního poměru na plný úvazek. 



Informace o nás - Modality

JOB DAY FNUSA 

• RTG

• skiagrafie

• skiaskopie 



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• RTG – angiografie



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• Ultrasonografie 



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• CT



Informace o nás

JOB DAY FNUSA 

• Magnetická rezonance



Kontaktujte nás

JOB DAY FNUSA 

• Sekretariát:

• +420 543 183 020

• iva.cechova@fnusa.cz

• Přednosta: doc. MUDr. Jiří VANÍČEK, Ph.D. - jiri.vanicek@fnusa.cz

• Naše pracoviště najdete v areálu zde:

mailto:iva.cechova@fnusa.cz
mailto:jiri.vanicek@fnusa.cz


Anesteziologicko-resuscitační klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Vladimír Šrámek, 
Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Pavel Štětka

• Vrchní sestra
Renata Vyhlídalová

JOB DAY FNUSA 
65



I. dermatovenerologická klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Hana Jedličková, 
Ph.D.

• Zástupce přednosty pro 
léčebně preventivní péči
MUDr. Miroslav Nečas, Ph.D.

• Vrchní sestra
Jitka Vinklárková

JOB DAY FNUSA 
66



I. chirurgická klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
doc. MUDr. Igor Penka, CSc.

• Zástupce přednosty pro 
LPP
MUDr. Michal Reška, Ph.D.

• Vrchní sestra
Ladislava Badalíková, DiS.

JOB DAY FNUSA 
67



II. chirurgická klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Robert Staffa, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Zdeněk Kříž

• Vrchní sestra
PaedDr. Mgr. Markéta 
Zapletalová, MBA

JOB DAY FNUSA 
68



I. interní kardioangiologická klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Jan Krejčí, Ph.D. 

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Michal Rezek

• Vrchní sestra
Mgr. Monika Černá

JOB DAY FNUSA 
69



I. ortopedická klinika

Vedení kliniky

• Přednosta
doc. MUDr. Tomáš Tomáš, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Luboš Nachtnebl, Ph.D.

• Vrchní sestra
Jana Vanini, DiS.

JOB DAY FNUSA 
70



I. klinika otorinolaryngologie a chirurgie 
hlavy a krku

Vedení kliniky

• Přednosta
doc. MUDr. Břetislav Gál, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Pavla Urbánková, Ph.D.

• Vrchní sestra
Bc. Kamila Mašková

JOB DAY FNUSA 
71



Klinika plastické a estetické chirurgie

Vedení kliniky

• Přednosta
doc. MUDr. Břetislav Gál, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Pavla Urbánková, Ph.D.

• Vrchní sestra
Bc. Kamila Mašková

JOB DAY FNUSA 
72



Klinika tělovýchovného lékařství a 
rehabilitace

Vedení kliniky

• Přednosta
doc. MUDR. Michal Pohanka, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Michaela Sosíková, Ph.D.

• Vedoucí fyzioterapeut
Mgr. Lucie Vymazalová, Ph.D.

• Vrchní sestra
Denisa Konečná

JOB DAY FNUSA 
73



Neurochirurgická klinika 
Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Radim Jančálek, Ph.D.

• Zástupce přednosty
prim. MUDr. Zdeněk Mackerle

• Vrchní sestra
Mgr. Lenka Pavlíková

JOB DAY FNUSA 
74



Stomatologická klinika 
Vedení kliniky

• Přednosta
prof. MUDr. Lydie Izakovičová Hollá, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Karin Klimo Kaňovská

• Vrchní sestra
Iva Štercová

JOB DAY FNUSA 
75



Doléčovací a rehabilitační oddělení

Vedení 

• Primář
MUDr. Marcela Nováková

• Zástupce primáře pro LPP
MUDr. Renata Cápalová

• Vrchní sestra
Mgr. Helena Šlesárová

JOB DAY FNUSA 
76



Oddělení klinické logopedie

Vedoucí logoped

• Mgr. Julie Čefelínova

Zástupce

• Mgr. Petra Klusáčková

JOB DAY FNUSA 
77



Oddělení klinické logopedie

Primář

• PhDr. Zuzana Spurná Ph.D.

JOB DAY FNUSA 
78



Oddělení nemocí očních a optometrie

Primář
MUDr. Hana Došková, Ph.D.

Zástupce primáře

MUDr. Tomáš Mňuk

Vrchní sestra
Alena Orálková

JOB DAY FNUSA 
79



Onkologicko-chirurgické oddělení

Vedení

• Primář
MUDr. Jana Katolická, Ph.D.

• Zástupce primáře
MUDr. Simona Rotnáglová

• Vrchní sestra
Dagmar Šnýdrová, MBA

JOB DAY FNUSA 
80



Urologické oddělení

Vedení

• Primář
MUDr. Petr Filipenský, Ph.D.

• Zástupce primáře pro LPP
MUDr. Petr Řehořek

• Vrchní sestra
Ladislava Valachová

JOB DAY FNUSA 
81



I. ústav patologie

Vedení 

• Přednosta
prof. MUDr. Markéta Hermanová, Ph.D.

• Zástupce přednosty pro LPP
MUDr. Iva Staniczková Zambo, Ph.D.

• Vedoucí laborantka
PhDr. Gabriela Kuzmínová, MBA

JOB DAY FNUSA 
82



ICRC

JOB DAY FNUSA 
83

• Mezinárodní centrum klinického výzkumu

• Vědecko-výzkumná instituce

• Zaměřujeme na preklinický a klinický výzkum, zejména

v oblastech kardiologie, neurologie a onkologie,

s cílem zlepšit péči o pacienty

• V červenci 2022 jsme se stali společným pracovištěm

FNUSA a Lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně

• 23 výzkumných týmů – kardio, neuro, onkologie, …

• 7 core facilit – biostatistika, animal centre, cannabis

• špičkoví odborníci z ČR i celého světa a moderní

technologie

• Vedení: prof. MUDr. Irena Rektorová, Ph.D.


